3

БЛАГОДАРНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23 июня 2016 года                                                                                     № 333
г. Благодарный

О внесении изменений в решение Благодарненской городской Думы от 23 ноября 2011 года № 442 «О земельном налоге на территории  муниципального образования город Благодарный»
В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года № 396-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Благодарненская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Благодарненской городской Думы от 23 ноября 2011 года № 442 «О земельном налоге на территории  муниципального образования город Благодарный» изменение, исключив пункт 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 июля 2016 года и подлежит опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Благодарненской городской Думы по бюджетно-финансовой деятельности, экономике и муниципальной собственности города Благодарного.

	Председатель Благодарненской

городской Думы

Д.Ю.Пахомов

	Глава города

Благодарного

Д.А. Тормосов